

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

R + P Anhänger u. Auto-Wasch-  
Center Rook  
Steinheimer Str. 3  
71691 Freiberg am Neckar

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700891  
Kundennr.: 55293  
Datum: 7. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700956 vom 07.07.2021; Ihre Referenznr.: 256756;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402751		<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	STCK	8,05	8,05
2	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	STCK	18,13	18,13
3	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	STCK	9,63	19,26
4	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg	1	STCK	13,29	13,29
5	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	STCK	15,97	15,97
7	400271		<b>Schloss klein</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	3	STCK	3,14	9,42
8	40533		<b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	4	STCK	7,05	28,20
10	20836		<b>SARIS Expander Doppelhaken</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	STCK	0,29	5,80
11	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	STCK	0,95	5,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700891

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	STCK	0,25	1,50
13	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>135,22</b>
19% MwSt.							25,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>160,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700891 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,525**Lief. an Adresse**R + P Anhänger u. Auto-Wasch-  
Center Rook  
Rook  
Steinheimer Str. 3  
71691 Freiberg am Neckar  
Deutschland